

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649678) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 3,772,967,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			279,000,000	
3989	Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan			160,000,000	
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	6.0 produk, Sertifikat		60,000,000	
3989.PDC.002	Lokasi : KOTA GORONTALO	6.0 produk		60,000,000	
051	Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi			60,000,000	U
A	Validasi produk pada sektor produksi pasca panen			30,000,000	
	Sertifikat Penerapan Distribusi Ikan (SPDI) yang diterbitkan			400,000	2 PNP
521211	Belanja Bahan				
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	400,000	400,000	* PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			29,600,000	A PNP
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	> Perjalanan Sertifikasi Penerapan Distribusi ikan			29,600,000	
	- Uang Harian (4 ORG x 1 HARI x 20 KALI)	80.0 OH	370,000	29,600,000	* RM
B	Sertifikat Kelayakan Pengolahan (SKP) diterbitkan pada Unit pengolahan Ikan skala UMKM dan Menengah besar			15,000,000	
521211	Belanja Bahan			600,000	
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	600,000	600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			11,100,000	
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	> Perjalanan Inspeksi Serifikasi Surveilans Sertifikasi Kelayakan Pengolahan (SKP)			11,100,000	
	- Uang Harian (2 ORG x 1 HARI x 15 KALI)	30.0 OH	370,000	11,100,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,300,000	
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Perjalanan Inspeksi dan surveilans SKP (2 ORG x 1 Kali x 11Lokasi)	22.0 OH	150,000	3,300,000	
C	Jumlah Sertikat HACCP ruang lingkup produk pada UPI			15,000,000	
521211	Belanja Bahan			400,000	
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	400,000	400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			11,100,000	
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Perjalanan Inspeksi dan surveilans HACCP (2 ORG x 1 Kali x 15 Lokasi)	30.0 OH	370,000	11,100,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,800,000	
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Perjalanan Inspeksi dan surveilans HACCP (2 ORG x 1 Kali x 6 Lokasi)	12.0 OH	150,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(649678)

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 3,772,967,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.050-Gorontalo) > Inhouse Training Inspektur Mutu - Tiket Pesawat (1 ORG x 1 Keg)			1,700,000	A	RM
3989.PDF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	1.0 OK 3.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat	1,700,000	1,700,000 90,000,000	*	
3989.PDF.002	Lokasi : KOTA GORONTALO Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi	3.0 Lembaga		90,000,000		
051	Validasi Sertifikasi Produksi Primer			90,000,000	U	
A	Sertifikasi CBIB Pada Pembudidaya Ikan			42,960,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan Komputer Suplies - ATK dan Komputer Suplies Sosialisasi Sertifikasi CBIB - Biaya Spanduk Sosialisasi Sertifikasi CBIB	1.0 Thn 1.0 Pkt 1.0 Pkt	500,000 1,180,000 500,000	500,000 1,180,000 500,000	* * *	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-Gorontalo) - Honor Narasuber Sosialisasi Sertifikasi CBIB	4.0 OJ	650,000	2,600,000	2	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo) - Uang harian Perjalanan Inspeksi CBIB (2 Org X 2 hari X 4 Kali) - Uang harian Perjalanan Surveilen CBIB (3 Org X 5 Kali)	16.0 OH 15.0 OH	370,000 370,000	5,920,000 5,550,000	* *	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo) > Sertifikasi CBIB Pada Pembudidaya ikan - Uang harian Perjalanan Inspeksi CBIB (2 Org X 1 Hari X 4 Kali)	8.0 OH	370,000	2,960,000 2,960,000		RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Perjalanan Inspeksi CBIB (3 Org X 1 hari X 5 Kali) - Transport Perjalanan Surveilen CBIB (3 Org X 1 Hari X 10 Kali) - Transport Peserta Sosialisasi Sertifikasi CBIB	15.0 OH 30.0 OH 40.0 OH	150,000 150,000 150,000	2,250,000 4,500,000 6,000,000	* * *	PNP
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) - Fullday Meeting Sosialisasi Sertifikasi CBIB (40 Org X 1 Kali)	40.0 OP	275,000	11,000,000 11,000,000	A	PNP
B	Sertifikasi CPIB Pada Pembenihan			3,920,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649678)
Rp. 3,772,967,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan Komputer Suplies Sosialisasi CPIB pada Pembenihan - ATK dan Komputer Suplies - Biaya Spanduk sosialisasi CPIB Pembenihan - Biaya Konsumsi Sosialisasi CPIB Pada Pembenihan (30 Org X 1 Kali) - Biaya Snack Sosialisasi CPIB Pada Pembenihan (30 Org X 2Kali)	1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 30.0 OK 60.0 OK	1,250,000 460,000 170,000 40,000 14,000	3,920,000 1,250,000 460,000 170,000 1,200,000 840,000	RM
C	<u>Srtifikasi CPIB Kapal</u>			43,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan Komputer - ATK dan Komputer Suplies Kegiatan sosialisasi - Biaya Spanduk sosialisasi	1.0 Thn 1.0 Pkt 1.0 Pkt	500,000 950,000 500,000	1,950,000 500,000 950,000 500,000	2 * * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Honor Narasuber	4.0 OJ	650,000	2,600,000	2 *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Uang harian Perjalanan Inspeksi CPIB Kapal (3 Org X 2 hari X 3 Kali) - Uang harian Perjalanan Surveilen CPIB Kapal (2 Org X 1 Hari X 6 Kali)	18.0 OH 12.0 OH	370,000 370,000	11,100,000 6,660,000 4,440,000	A * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Sertifikasi CPIB Kapal - Uang Harian Perjalanan Inspeksi CPIB Kapal (2 Org X 1 Hari X 3 Kali)	6.0 OH	370,000	2,220,000 2,220,000 2,220,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Perjalanan Inspeksi CPIB Kapal (3 Org X 1 hari X 5 Kali) - Transport Perjalanan Surveilen CPIB Kapal (3 Org X 1 Hari X 8 Kali) - Transport Peserta sosialisasi (20 Org x 1 hari)	15.0 OH 24.0 OH 20.0 OH	150,000 150,000 150,000	8,850,000 2,250,000 3,600,000 3,000,000	A * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Sertifikasi CPIB Kabila - Transport Perjalanan Inspeksi CPIB Kapal (1 Org X 1 Hari X 6 Kali)	6.0 OH	150,000	900,000 900,000 900,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Fullday Meeting sosialisasi(20 Org X 1 Kali)	20.0 OP	275,000	5,500,000 5,500,000	A *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649678)
Rp. 3,772,967,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.050-Gorontalo) > Bimtek TOT - Uang harian (1 Org X 5 hari) - Penginapanl (1 Org X 3 Hari) - Tiket pesawat (1 Org x 1 Keg)			10,000,000 10,000,000 2,650,000 1,650,000 5,700,000	A * * *	PNP
3989.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	7.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		10,000,000		
3989.QIC.002	Lokasi : KOTA GORONTALO	7.0 Lembaga		10,000,000		
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			10,000,000		
A	Peningkatan Kompetensi SDM			7,420,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.050-Gorontalo) > Temu Teknis Inspektur Mutu - Uang Harian Fullboard (1 ORG X 2 Hari) - Uang Harian H-,H (1 ORG X 2 Hari) - Penginapan (1 ORG X 2 Hari) - Tiket Pesawat PP (1 ORG X 1 Keg)			7,420,000 7,420,000 360,000 1,060,000 1,000,000 5,000,000	A * * * *	PNP
B	Evaluasi penerbitan HC di UPI			2,580,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan Komputer suplies	1.0 Thn	200,000	200,000	2 *	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo) - Uang Harian Perjalanan evaluasi kesesuaian peneribtan HC di UPI(2 ORG x 1 HARI x 2 KALI)	4.0 OH	370,000	1,480,000	A *	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Perjalanan Evaluasi (2 ORG X 3KALI)	6.0 OH	150,000	900,000 900,000	A *	
7010	Manajemen Mutu			119,000,000		
7010.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		6,000,000		
7010.ABR.001	Lokasi : KOTA GORONTALO	1.0 Rekomendasi Kebijakan		6,000,000		
051	Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			6,000,000	U	
A	Harmonisasi Persyaratan/Ketentuan Negara Mitra dan Negara Tujuan Ekspor			6,000,000		
	Evaluasi nomor register			6,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan Komp suplies	1.0 Thn	210,000	210,000	A *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649678)
Rp. 3,772,967,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo) - Uang harian Perjalanan evaluasi UPI pemilik nomor register (3ORG x 1 Hari x 5 kali) - Uang harian perjalanan registrasi UPI ke Negara Mitra (3ORG x 3 kali)	12.0 OH 9.0 OH	370,000 150,000	5,790,000 4,440,000 1,350,000	A * *	PNP
7010.DCC	Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Orang, Kegiatan		9,000,000		
7010.DCC.001	Lokasi : KOTA GORONTALO Bimbingan Teknis Peningkatan sistem jaminan mutu hasil kelautan dan perikanan	1.0 Kegiatan		9,000,000		U
051	Peningkatan kompetensi inspektur mutu			9,000,000		
A	Bimtek inspektru mutu			9,000,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.050-Gorontalo) - Uang harian (1 org x 4 hari) - Penginapan (1 org x 3 hari) - Tiket Pesawat PP (1 Org x 1 Keg)	4.0 OH 3.0 OH 1.0 OK	500,000 530,000 5,410,000	9,000,000 2,000,000 1,590,000 5,410,000	A * * *	PNP
7010.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		60,000,000		
7010.PBR.001	Lokasi : KOTA GORONTALO Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		60,000,000		U
051	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji			60,000,000		
A	Assesmen Iso 17025			1,500,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.050-Gorontalo) - luran tahunan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000		RM
B	Kalibrasi Alat Laboratorium			54,000,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.050-Gorontalo) - Kalibrasi Alat Laboratorium	1.0 PKT	54,000,000	54,000,000		RM
C	Uji Profisiensi			4,500,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.050-Gorontalo) - Biaya uji profisiensi	3.0 PRMT	1,500,000	4,500,000		RM
7010.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga, Unit Kerja		35,000,000		
7010.PDD.001	Lokasi : KOTA GORONTALO Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian mutu	1.0 Lembaga		25,000,000		U
051	Penerapan Standar Metode Pengujian			25,000,000		
A	Sertifikasi sistem manajemen mutu			25,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649678)
Rp. 3,772,967,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.050-Gorontalo)			25,000,000	2	PNP
	- Biaya sertifikasi	1.0 Pkt	25,000,000	25,000,000	*	
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu Laboratorium	1.0 Lembaga		10,000,000		
051	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			10,000,000	U	
A	Assesmen SNI ISO/IEC 17020:2012			7,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo)			5,500,000		RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000		
	- Perlengkapan (klorin tes, salinity test, dll)	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.050-Gorontalo)			1,500,000		RM
	- Iuran tahunan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000		
B	Biaya pertanggunggugatan			3,000,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.050-Gorontalo)			3,000,000	A	RM
	- Biaya pertanggunggugatan	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	*	
7010.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		9,000,000		

7010.QIA.001	Lokasi : KOTA GORONTALO Unit/Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi	1.0 Produk		9,000,000		
051	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance			9,000,000	U	
A	Rapat koordinasi QA			9,000,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.050-Gorontalo)			9,000,000	A	PNP
	- Uang harian (1 org x 4 hari) di Jakarta	4.0 OH	530,000	2,120,000	*	
	- Penginapan (1 org x 3 hari)	3.0 OH	530,000	1,590,000	*	
	- Tiket Pesawat PP (1 org x 1 keg)	1.0 OK	5,290,000	5,290,000	*	
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			3,493,967,000		
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan			3,493,967,000		
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	13.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,407,087,000		

3987.EBA.962	Lokasi : KOTA GORONTALO Layanan Umum	1.0 Layanan		116,880,000		
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			116,880,000		
A	Layanan Umum			15,237,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649678)
Rp. 3,772,967,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan komputer suplies - Penjilidan	1.0 PKT 1.0 PKT	300,000 297,000	597,000 300,000 297,000	A * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Perjalanan Sinkronisasi BMN - Uang harian H-, H (1 org x 3 hari) - Tiket Pesawat PP (1 Org x 1 Keg)			14,640,000 14,640,000 1,590,000 13,050,000	
B	<i>Koordinasi dengan Instansi Terkait</i>			5,980,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Uang harian Perjalanan Menghadiri Undangan Instansi Terkait	4.0 OK	370,000	1,480,000 1,480,000	A *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Menghadiri Undangan Instansi Terkait - Transport menghadiri undangan instansi terkait	30.0 OK	150,000	4,500,000 4,500,000	A *
C	<i>Kapasitas Building</i>			50,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Instruktur Senam	24.0 OJ	600,000	14,400,000 14,400,000	A *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Uang harian (4 org x 4 hari) - Penginapan (4 org x 3 hari) - Tiket Peswat PP (4 Org x 1 keg)	16.0 OH 12.0 OH 4.0 OK	500,000 600,000 5,100,000	35,600,000 8,000,000 7,200,000 20,400,000	A * * *
D	<i>Administrasi Kantor</i>			20,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan komputer suplies - penjilidan - Bahan publikasi	12.0 BLN 1.0 PKT 1.0 THN	250,000 250,000 2,000,000	5,250,000 3,000,000 250,000 2,000,000	A * * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Uang harian (2 org x 3 hari) - Penginapan (2 org x 2 hari) - Tiket Peswat PP (2 org x 1 keg)	6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	500,000 600,000 5,000,000	15,400,000 3,000,000 2,400,000 10,000,000	A * * *
F	<i>Sekretariat PBJ</i>			25,013,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649678)
Rp. 3,772,967,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan komputer suplies	1.0 THN	2,813,000	2,813,000	A
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Perjalanan kepegawaian - Uang harian (2 org x 5 hari) - Penginapan (2 org x 4 hari) - Tiket Peswat PP (2 Org x 1 keg)	10.0 OH 8.0 OH 2.0 OK	550,000 700,000 5,550,000	22,200,000 5,500,000 5,600,000 11,100,000	A
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		3,290,207,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,909,431,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>1,797,608,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	426,916,000 40,956,000 40,956,000	426,916,000 40,956,000 40,956,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	13,000 1,000 1,000	13,000 1,000 1,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	34,793,000 2,329,000 2,329,000	34,793,000 2,329,000 2,329,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	11,133,000 713,000 713,000	11,133,000 713,000 713,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	10,800,000 900,000 900,000	10,800,000 900,000 900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(649678)

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

ALOKASI

Rp. 3,772,967,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			22,850,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	19,310,000	19,310,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,770,000	1,770,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,770,000	1,770,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			5,758,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	1,424,000	1,424,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,167,000	2,167,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,167,000	2,167,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			27,638,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	27,638,000	27,638,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			153,733,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	153,733,000	153,733,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			12,813,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	11,343,000	11,343,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	740,000	740,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	730,000	730,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.050-Gorontalo)			9,736,000	RM
	- Uang lembur Gol III (3 jam x 18 Org x 4 Bln)	216.0 OJ	20,000	4,320,000	
	- Uang makan lembur Gol III (18 Org x 4 Bln)	72.0 OH	37,000	2,664,000	
	- Uang lembur Gol II (3 jam x 8 Org x 4 Bln)	96.0 OH	17,000	1,632,000	
	- Uang makan lembur Gol II (8 Org x 4 Bln)	32.0 OH	35,000	1,120,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.050-Gorontalo)			991,627,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	991,627,000	991,627,000	
B	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan PPPK</i>			111,823,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo)			44,852,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	38,444,000	38,444,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,204,000	3,204,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,204,000	3,204,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649678)
Rp. 3,772,967,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Pembulatan PPPK - Belanja Pembulatan PPPK (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan PPPK (gaji ke 14	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	10,000 1,000 1,000	12,000 10,000 1,000 1,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	1,087,000	1,087,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	8,140,000	8,140,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Tunjangan Umum PPPK - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14) - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,220,000 185,000 185,000	2,590,000 2,220,000 185,000 185,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Uang lembur Gol IX (12 jamx 1 Org x 4 Bln) - Uang makan lembur (2 Org x 4 Bln)	48.0 OJ 8.0 OJ	20,000 37,000	1,256,000 960,000 296,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Tunjangan Kinerja Pegawai PPPK	1.0 THN	53,886,000	53,886,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,380,776,000	U
A	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>109,355,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Listrik kantor karantina ikan	1.0 THN	81,146,000	81,146,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Telepon kantor karantina ikan	12.0 BLN	1,350,750	16,209,000	A RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Air kantor karantina ikan	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	* RM
B	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4</i>			<i>75,025,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Biaya pengurusan STNK Kendaraan Roda-4	2.0 UNIT	2,512,500	5,025,000 5,025,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649678)
Rp. 3,772,967,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo)			70,000,000	A
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda-4	2.0 UNIT	35,000,000	70,000,000	*
C	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2</u>			35,100,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			3,600,000	A
	- Blaya Pengurusan STNK Kendaraan Roda-2	18.0 UNIT	200,000	3,600,000	*
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo)			31,500,000	A
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda-2	7.0 UNIT	4,500,000	31,500,000	*
D	<u>Perawatan Gedung Kantor</u>			172,490,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			172,490,000	A
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	670.0 M2	147,000	98,490,000	*
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	1600.0 M2	15,000	24,000,000	*
	- Pemeliharaan ruang pelayanan	1.0 Pkt	50,000,000	50,000,000	*
E	<u>Operasional Perkantoran</u>			744,752,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo)			371,233,000	A
	- Langganan Internet kantor	1.0 THN	117,108,000	117,108,000	*
	> KEPERLUAN ALAT RUMAH TANGGA KANTOR			254,125,000	
	- Langganan Surat Kabar/Majalah	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
	- Percetakan Banner/leafleat/spanduk	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	*
	- Retribusi Kebersihan	12.0 BLN	152,000	1,824,000	
	- Keperluan peralatan kantor	1.0 THN	33,476,000	33,476,000	*
	- satpam (2 ORG x 13 Bln)	26.0 ORG	3,225,000	83,850,000	*
	- Pramubakti (3 ORG x 13 Bln)	39.0 ORG	3,225,000	125,775,000	*
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,088,000	A
	- Biaya Pengiriman POS	1.0 THN	1,088,000	1,088,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649678) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 3,772,967,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.050-Gorontalo)			59,040,000	RM
	> PENGELOLA ANGGARAN			45,240,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,370,000	16,440,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	470,000	5,640,000	
	- Penandatanganan SPM	12.0 OB	530,000	6,360,000	
	- Staf Pengelola Anggaran (4 ORG x 12 BLN)	48.0 OB	350,000	16,800,000	
	> PENGELOLA PNB			1,800,000	
	- Bendahara PNB	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	> TIM PENGELOLA AKUNTANSI SATKER			12,000,000	
	- Penanggung jawab	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Koordinator	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Ketua (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Wakil Ketua (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Anggota (2 Org x 12 BLN)	24.0 OB	150,000	3,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			4,896,000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12.0 OB	408,000	4,896,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			80,800,000	A RM
	> KEPERLUAN KANTOR			80,800,000	
	- Percetakan Amplop, MAP dan Kop Surat	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	*
	- Keperluan Sehari-hari Kantor barang konsumsi dan habis pakai	1.0 THN	45,670,000	45,670,000	*
	- Keperluan Perlengkapan Rumah Tangga Kantor	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Keperluan operasional laboratorium	1.0 THN	14,130,000	14,130,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			227,695,000	RM
	- satpam (3 ORG x 1 Thn)	3.0 ORG	45,539,000	136,617,000	
	- Pengemudi (1 ORG x 1 Thn)	1.0 ORG	45,539,000	45,539,000	
	- Petugas kebersihan(1 ORG x 1 Thn)	1.0 ORG	45,539,000	45,539,000	
F	<u>Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai dan PPNN</u>			12,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			12,600,000	A RM
	- Pakaian Dinas Pegawai (10 PEG x 2 STEL)	21.0 STEL	600,000	12,600,000	*
G	<u>Perawatan Peralatan Kantor</u>			48,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649678)
Rp. 3,772,967,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo)			48,500,000	A
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*
	- Perawatan Laptop dan Komputer PC	16.0 UNIT	687,500	11,000,000	*
	- Perawatan Printer	15.0 UNIT	500,000	7,500,000	*
	- Perawatan AC Split	15.0 UNIT	600,000	9,000,000	*
	- Perawatan Alat Laboratorium	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	*
	- Pemeliharaan Genset	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	*
H	<u>Pengadaan Makan Minum Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			45,144,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.050-Gorontalo)			45,144,000	A
	- Penambah daya tahan tubuh (9 ORG x 22 HARI x 12 BLN)	2376.0 OH	19,000	45,144,000	*
I	<u>Pertemuan/Jamuan Delegasi/Misi/Tamu</u>			92,810,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo)			92,810,000	A
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	92,810,000	92,810,000	*
J	<u>Sewa Gudang Arsip</u>			45,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			45,000,000	
	- Sewa Gudang Arsip	1.0 THN	45,000,000	45,000,000	
3987.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	13.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		86,880,000	
3987.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		61,128,000	
051	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>			61,128,000	U
A	<u>Penyusunan RKAKL dan Data Dukung</u>			61,128,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			61,128,000	A
	> Perjalanan Rapat Koordinasi			31,333,000	
	- Uang harian H-,H (1 org x 5 kali x 2 hari)	10.0 OH	480,000	4,800,000	*
	- Penginapan H-,H (1 org x 5 kali x 2 hari)	10.0 OH	500,000	5,000,000	*
	- Tiket Peswat PP (5 Org x 1 Keg)	5.0 OK	3,440,000	17,200,000	*
	- Penginapan Fulboard (1 org x 5 kali x 2 hari)	10.0 OH	433,300	4,333,000	*
	> Konsultasi ke Pusat			29,795,000	
	- Uang harian Fullboard (3 org x 1 kali x 3 hari)	9.0 OH	150,000	1,350,000	
	- Uang harian H-,H (1 org x 5 kali x 2 hari)	10.0 OH	480,000	4,800,000	*
	- Penginapan H-,H (1 org x 5 kali x 2 hari)	10.0 OH	300,000	3,000,000	*
	- Tiket Peswat PP (5 Org x 1 keg)	5.0 OK	3,249,000	16,245,000	*
	- Penginapan Fulboard (1 org x 5 kali x 2 hari)	10.0 OH	440,000	4,400,000	*
3987.EBD.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>	12.0 Dokumen		25,752,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649678) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 3,772,967,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Layanan Manajemen Keuangan			25,752,000	
A	Penyusunan Laporan Keuangan dan Perbendaharaan			11,100,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			11,100,000	A PNP
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Transport Petugas SPM, LPJ, Pajak dan Administrasi	74.0 OK	150,000	11,100,000	*
B	Penyusunan Laporan SAIBA			14,652,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			14,652,000	A PNP
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Uang Harian Fullboard (1 org x 6 hari)	6.0 OH	180,000	1,080,000	*
	- Uang Harian H(-), H() (1 org x 2 hari)	2.0 OH	530,000	1,060,000	*
	- Penginapan H (-), H() (1 org x 2 hari)	2.0 OH	730,000	1,460,000	*
	- Tiket Pesawat PP (1 org x 2 Keg)	2.0 OK	5,526,000	11,052,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

GORONTALO, 1 September 2025


ABDUL KADIR
Nip. 197303021999031003